o 7"  Bolens
PIECES DETACHEES

Tondeuse a conducteur Marchant

03-000435-050518









Bolens.

207 REAR BAGGING MOWER
POILP Powacwt - 3 & Turerog
Quenmn T4 0 1 TGS SELF PROPELLED




BOLENS 20" 900 SP  type 930800
[ | i
N® Référence Désignation Q.1 N° Référece Désignation
]
] 1764200 Ressort d'axe 1 : 61 1764255 Bras de tension
2 1764201 Poignée de trappe 1 i 62 1764531 Collier nyion
3 1764202 Goupille 3 x 8 i ‘ 63 1764257 Cible de gaz
4 1764203 Axe de trappe AR 1 i b4 1764258 Guidon SUP.
5 1764204 Trappe AR (verte) T 65 1764259 | Goupille 3/16 ;
b 1764205 Goupille 5/32 x 1 1 i 66 1764260 Levier blocage guidon :
7 1764206 Verrou de trappe 1 y 87 1822051 Rondelle E
8 1764207 Ressort de verrou [ 68 1764209 [ Broche de blocage i
9 1764208 | Tdle AR de chissis 1, 69 1764263 | E£crou M8 tubulaire !
10 11764209 | Essieu AR 1y 70 1764264 | Vis M 8 x 50 x 10 |
11 i 1764210 Rondelle étanchéité roue 4 i 71 1764255 Guidaon INF |
12 ;1768211 | Roue AR @ 220 2y 72 . 1754266 | Rondelle 8 x 19 x 1.3
13 i 1764212 Pignon de roue AR 2 : 73 1764267 Poulie de tension
14 - 1764213 Roulement & billes 3 | 74 1774268 Tdle couvercle f
15 | 1764218 | Ecrou de roue 5/16 4, 75 | 1760269, Flasque roue AR G :
16 1764215 Flasque de roue AR 2 ) 76 1764279 Cache-poussitre 5
17 11768216 | Rivet “ pPOP " 5.4 77 1764455 | Plague de boitier j
18 | 1764474 | Levier RHC I 1764272 | Déflecteur AR ;
19 1764218 Lame ressort 1 | 78 1764273 Bague d'essieu AR i
20 1764219 Poignée de Tevier RHC 1 | 80 1764274 Rondelle 6 x 14 x 1,2 !
21 | 1764220 | Bride d'essieu AR 2, 81 1764275 | Vis M 6 x 40
22 1764221 Vis taraud ) i 82 1764276 Barre de commande
23 1764222 Plaque AR D 1 | 83 1764277 Yis M10 x 22
24 1764223 Plaque AR G 1, 84 1764279 1 Autocollant
75 11764224 Ressort 2 ; B85 ¢ 1784235 ' Plague de commande
61764225 | Tringle 1586 | 1758221 Zongelle nylon
27 131764226 Clip d'arrét 4 , 87 | 1768282  levier commande gaz
28 11764227 | Secteur de RHC 1Y 88 | 1764283 | Rondelle de calage j
29 | 1764228 | Rivet “poP" 1489 | 1764284 | Bouton manette gaz :
30 | 1764229 | Chassis-carter 1 E 91 1764457 | C3ble de frein |
31 1764230 Bielle jonction d'essieux 1 93 1764315 Rondelle ressort 3/8
32 1764231 Ressort compensateur 1 T 1764316 Vis 3/8 x 2 1/2 |
91 | 1764304 | Cible chang.vitesse 1195 1 1764287 | Bottier transmission |
34 1764233 Goujon moteur long 1 " 96 1764233 | Roulement 3 billes '
34A | 1764234 Goujon moteur court 2 ' 97 1764206 ¥is de couteau
3511764235 | Courrpie 1 499 | 1754239 | Pignon 6
38 11764238 | Coussinet d'essieu AV 2 1100 | 1764290 | Pignon b
3911764239 | Plaquette d'essieu AV 2 E 101 1754291 | Cliquet
2 1764240 Essieu AV 1 0 102 1764292 | Capuchon plastique ;
41 11764247 | Roue AV @ 175 2 P03 | 1764293 | Goupille /
42 11764242 | Flasque de roue AV 2 1904 | 1764294 | Rondelie :
43 11764243 | vis M3 x 8 1 1105 1 1764295 | vis tarsud :
44 | 1764244 | Rondelle Grower 3 1106 | 1764296 | Couvre-courrate :
45 | 1764245 | Ecrou M10 3 1107 | 1764297 | Flasque roue AR D !
47 | 1764317 | Clavette 2 1108 | 1764298 | Vis taraud
48 1764451 Rondelle 2 ' 109 1764299 Levier d'embrayage
50 | 1764232 | Ecrou 3 V110 | 1764300 | vis M8 x 20 !
52 | 1764246 | Armature de sac Fi1g 1764458 | Poulie moteur (@ 25) !
53 | 1764247 | Vis M & x 12 3 V1 1764302 | Entretoise moteur
54 | 1764248 | Ecrou M6 3 1113 | 1764286 | Cable embrayage
55 1764249 Levre d'entrée de bac 1 I 114 1764317 Clavette
56 1764250 Toile de bac 1 I'115 1764313 Moyeu sup.de disque
57 | 1764251 | Plague AV de bac 1 1116 1764312 | Entretoise de disque
58 | 1764252 | Ecrou M8 5 1117 | 1764311 | Ecrou M10(frein)
59 11764253 | Ressort 1 1118 | 1764310 | Rondelle entretoise
50 11764254 U Piypt de bras e tension | 1 ; 119 | 1764309 1 Disque
i ' !




¥° Référence Désignation N°® Référence Désignation
20 1764314 Rondelle ressort 3 Hon représenté
21 1764308 Rondelle de serrage 2
22 1764307 Couteau 2 1764072 Rondelle de roue 1/2
23 1764306 V¥is de couteau 2 1764320 Bague essieu AR
24 1764316 Vis Allen 3/8 x 2 1/2 1 1764460 Rondelle 13 x 22 x 6
25 1764315 Rondelle Grower 3/8 1
26 1764305 Vis M6 x 50 3
980552 Kit plateau complet

a
[ A el s R OAS R Cls T EE MR SR b e RO SSE ETF ATT TS WS R O RO Ml Geor G BEE SOE CAM LT Sl B kel (e D G0 bwll bwel e SSs EDE ALE KT £ Pma CTUY Doxt OmE el B cma LA mom moam mon pagw amr s ses







Bolens,

20” REAR BAGGING MOWER
SELF PROPELLED

Powered by Brigs & Stratton 124702 Quantum Powar -

“% R -e
’ ,..fk.,g 980656




BOLENS 28" 900 SP

type 9302300

n®2

N Référence Désignation q. N° Référerce Désignation i
fl |
1 1764200 Ressort d'axe i E 61 1764255 Bras de tension %
2 1764201 Poignée de trappe 1 1 82 1764531 Collier nylon |
3 1764202 Goupille 3 x 8 T 63 1764257 Cible de gaz g
4 1764203 Axe de trappe AR 1y 64 1764258 Guidan SUP. :
5 1764204 Trappe AR T4 65 1764259 Goupille 3/16 x 7/8 :
6 1764205 Goupille 5/32 x 1 Ty 66 1764260 Levier blocage guidon |
7 1764206 Verrou de trappe 1 1 67 1822051 Rondelle !
8 1764207 Ressort de verrou Ty 68 1764262 8roche de blocage i
g 1764208 Tdéle AR de chissis Ty 69 1764263 Ecrou M8 tubulaire ?
10 1764209 Essieu AR Ty 70 1764264 Yis M8 x 50 x 10
11 1764210 Rondelle étanchéité roue 44 71 1764265 Guidon INF.
12 1764211 Roue AR @ 220 2y 72 1764266 Rondelle 8 x 19 x 1,5
13 1764212 Pignon de roue AR 2y 73 1764267 Poulie de tension
14 1764213 Routement a billes 3 4 74 1764263 Tole couvercle
15 1764214 Ecrou de roue 5/16 49 75 1764269 Flasque roue AR G :
16 1764215 Flasque de roue AR 2 y 76 1764270 Cache-poussiére !
17 | 1764216 | Rivet "POP" 5 4 77 1764271 | Flasque de boitier |
18 1764217 Levier RHC T 78 1764272 Beflecteur AR j
19 1764218 Lame ressort Ty 79 1764273 Bague d'essieu AR !
20 1764219 Poignée de levier RHC 143 80 1764274 Rondelle 6 x 14 x 1,2 i
21 1764220 Bride d'essieuy AR 2 p 87 1764275 Vis M6 x 40 i
22 1764221 Yis taraud & y 82 1764276 Barre de commande '
23 1764227 Plaque AR D 1 & 83 1764277 Vis M1Q x 22
24 1764223 Plague AR G 1 g 84 1764278 Autocollant
25 1764224 Ressort 2 4 84A 1764279 Autocollant
26 1764225 Tringle 14 85 1764280 Plague de commande
27 1764226 Clip d'arrét 4 ﬁ 86 1764281 Reondelile nylon
28 1764227 Secteur de RHC i | 87 1764282 Levier commande de gaz
29 1764228 Rivet "pop* 1 j 88 1764283 Rondelle de calage i
30 11764229 | Chassis-carter 1 g 89 | 1764284 | Bouton manette gaz 1
3 1764230 Bielle jonction d'essieux|{ 1 g 90 1764285 Bride de cible !
32 1764231 Ressart compensateur 1 g 91 1764286 Cable embrayage [
33 1764232 Ecrou M8 3y 95 1764287 BoTtier transmission i
34 1764233 Goujon moteur long Ty 96 1764288 | Roulement 3 billes '
34A | 1764234 Goujon moteur court 2 99 1764289 Pignon G
35 1764235 Courroie T4 100 1764290 Pignon D
36 1764236 Autocollant BOLENS 1 y 101 1764291 Cliquet
37 1764237 Clip 2 i 102 1764292 Capuchon plastique
38 1764238 Coussinet d'essieu AV 2 g 103 1764293 Goupille
39 1764239 Plaguette d'essieu AV 2 y 104 1764294 Rondelle
40 1764240 Essieu AV 1 1 105 1764295 Vis taraud
41 1764241 Roue AY @ 175 2 g 106 1764296 Couvre-courroie
42 1764242 Flasque de roue AV 2 j 107 1764297 Flasgue roue AR D
43 1764243 Vis M8 x 8 1 g 108 1764298 Vis taraud
44 1764244 Rondelle Grower 3 y 109 1764239 Levier d'embrayage
45 1764245 Ecrou Mi0 3 I 110 1764300 Vis M8 x 20
52 1764246 Armature de sac 1 1 111 1764301 Poulie moteur
53 1764247 Vis M6 x 12 3 i 112 1764302 Entretoise moteur
54 1764248 Ecrou M6 3 i 113 1764450 Rondelle 13 x 22 x 0,6
55 1764249 Lévre entrée de bac 1 i 115 1764304 Céble variateur
56 1764250 Toile de bac T
57 1764251 Plague AV de bac 1 {
58 1764252 Ecrou M8 5 "
59 1764253 Ressort 1 I
60 1764254 Pivot de bras de tension 1 |
|
1




= acm sy A TMG MIT A Ao o=

plissl (el e D SR DO CUTD CMAM GO M EEDY R DERI AEE = i o T Dem T

§
N° Réfé&rence Désignation Q. | N° Réfarence Désignation

i

|

Encart :

1 1764305 Vis M6 x 50 3 5 1764318 | Boitier commande gaz
2 1764306 Vis de couteau 2 j 1764320 Bague essieu AR

3 1764307 | Couteau 2

4 1764308 Rondelle de calage 2 0

5 1764309 Bisque-plateau 1 "

6 1764310 Rondelle 2 )

7 1764311 Ecrou M0 2 g

3 1764312 Entretoise de disque 1 g

9 1764313 Moyeu sup. de disque 1 ﬂ

i0 1764314 ‘Rondelle ressort 3 i
11 1764315 Rondelle ressort 3/8 1
12 1764316 Vis 3/8 x 2 % i
13 1764317 Clavette 1







W?mh:swa“ .
Quantom 104 40 1272003

Bolens.

20" REAR BAGGING MOWER
SELF PROPELLED

113

SPEED CONTROL




BOLENS 20" 500 SP  type 930829 n°3

l |
Référerce Désignation

=
-]
L
.

N° | Référence Désignation i

58 1764252 Ecrou M8 é
5% | 1764253 | Ressort f
60 1764254 Pivot de bras de tension
61 1764255 Bras de tension '
64 1764253 Guidon SUP.

65 1764259 Goupille 3716 x 7/8

66 1764260 Levier blocage guidon

67 1822051 Rondelle

&8 1764262 Broche de blocage

69 1764263 fcrou M8 tubulaire

70 1764264 Vis M8 x 50 x 10

71 1764463 Guidon INF.

77 1764266 Rondelle 8 x 19 x 1,5

73 1764267 Poulie de tension

74 1764268 Tdle couvercle

75 1764269 Flasque roue AR G :
76 1764270 Cache-poussidre :
77 1764455 Plague de boitier :
78 1764272 Déflecteur AR

79 1764273 Bague d'essieu AR

1764200 Ressort d'axe

1764201 Poignée de trappe
1764202 Goupille 3 x 8
1764203 Axe de trappe AR
1764204 Trappe AR

1764205 Goupiltle 5/32 x 1
1764206 Verrou de trappe
1764207 Ressort de verrou
1764208 Tole AR de chidssis
176420¢ Essieu AR

1764210 Rondelle étanchéité roue
1784211 Roue AR @ 220

1764212 Pignon de roue AR
1764213 Roulement 3 billes
1764214 Ecrou de roue 5/16
1764215 Flasque de roue AR
1764218 Rivet "POP"

1764474 Levier RHC

1764218 Lame ressort

1764219 Poignée de levier RHC

1 R U N Y R N Y Y
DWW &)= OWon U &N —
Al L GRS O e s ) O BT RO BT ML D M GG MO AKE I OTE LD LT G O GO EOR FAE MDD

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
2
2
8
4
2
5
1
1
1
21 1764220 Bride d'essieu AR 2 80 1764274 Rondelle 6 x 14 x 1,2
22 1764221 Vis taraud 6 81 1764275 Vis M6 x 40
23 1764222 Plague AR D 1 8z 1764276 Barre de commande
24 1764223 Plaque AR G 1 g3 1764277 Vis M10 x 22
25 1764224 ; Ressort 2 | 34 1 1764279 Autocollant
26 11766225 | Tringle I 85 [ 1764280 | Plague de commande
g? 1764226 Clip d'arrét 4 i 86 1764281 ! Ron@e]Te nylon
8 1764227 Secteur de RHC 1 | 87 1764232 Levier commande de gaz
5 s | e B | e
dssis-carter outon manette gaz
31 1764230 Bielle jonction d'essjeux| 1 g 91 1764457 Cable de frein
32 1764231 Ressort compensateur 1 i 93 1764315 Rondelle G 3/8
33 1764304 | Cable chang.vitesse Ty 98 | 1764316 | Vis Allen 3/8 x 2 }
34 1764233 Goujon moteur long 1 I 95 1764287 BoTtier transmission
34A |} 1764234 Goujon moteur court 1 | 36 1764288 Roulement biltles 12x32x1C
35 1764235 Courrgie 1 97 1764306 Vis de couteau
38 1764238 Coussinet d'essieu AR 2 E 99 1764289 Pignon G
39 1764239 Plaguette d'essieu AV 2 100 1764290 Pignon D
40 1764240 Essieu AV 1 g 101 1764291 Cliquet
41 1764241 Roue AV @ 175 2 I 102 1764292 Capuchon plastigue
03 | 178a2as | vieme g e T 110 | 176a00a | novhais
s M8 x 42 ondelle
46 | 1764248 | Rondelle Grower 31105 | 1766295 | vis taraud
45 1764245 Ecrou M10 3 " 106 1764296 Couvre-courroie
46 1764450 Entretoise 1 " 107 1764297 Flasque roue AR D !
47 1764317 Clavette 2 i 108 1764298 Vis taraud i
48 1764451 Rondelle 2 109 1764299 Levier d'embrayage
49 | 1764452 | Bras support couteau 1 § 110 | 1764300 | Vis M8 x 20
50 1764232 Ecrou M3 3 ‘ 111 1764458 Poulie moteur (@ 25)
51 1764453 Couteau 2 i 112 1764302 Entretoise moteur
52 Armature de sac L i 113 1764460 Rondelle 13 x 22 x 6
53 1764247 | Vis M6 x 12 3 g 114 1764311 Ecrou Mi0 frein
54 1764248 Ecrou M6 ? i 115 1764461 Barre de commande frein
55 1764249 Levre d'entrée de bac 116 1764462 Vis M6 x 40
56 | 1764250 | Toile de bac 1 g 117 | 1764286 | C3ble embrayage
57 1764251 Plaque AV de bac 1 I 118 1764463 Vis M6
i castcos




w1

Ne Référence Désignation Q. N® Référence Désignation
119 | 1764464 C3ble commande gaz 1 En encart
Sans numéro de figure 1764446 Kit complet de coute:
1764467 Rondelle % 4 980589 Bac complet
1764320 Bague AR d'essieu 1
1764531 Collier nylon 7
1764236 Autocoilant 1

uils (M oD Dard ExTy G I JOROH SO QW) G P CERD DA FRO ECnl e e NG A MES R 0N DRl OO OWO OO OIS S CTG DM LTS Tia Go Gmo Soen Cond Sonll G o o pnam onam oo Mk G GOW) FAAD OGN TEND QD W0 MO e ORND CODS KGED AT AR CSED ST







ZABEL NATUPE!

Yvan Béal - 21, av. de I'Agriculture - B.P 16
Z.l. du Brézet - 63014 Clermont-Ferrand Cedex 2
Tél: 0473919351 - Télécopie: 0473902311
www.yvanbeal.fr - E-mail: info@yvanbeal.fr
R.C.S. B 304 973 886 - S.A.S. au capital de 612 000 €





